
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Dorostenecká liga 2019 – 3. kolo Brno 
 
 
Datum: 21. 9. 2019   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
Závodníci: 
 
50kg –  Filip Čebík, Jan Matýsek (oba 1.JCBO) 
 
55kg – Tomáš Meixner (1.JCBO) 
 
60kg –  Filip Malaczynski, Šimon Křížek (oba 1. JCBO) 
 
66klg – Jiří Lindovský (1.JCBO) 
 
73kg -  Dominik Motyka, Šimon Fulneček (oba 1.JCBO), Jan Babič ( Baník Karviná) 
 
81kg -  Adam Przybyla (Baník Karviná), Karel Platoš ( SK Judo Frýdek Místek) 
 
90kg – Lukáš Mojžíšek, Lukáš Pavlica (oba 1.JCBO) 
 
+90kg – Daniel Chlebovský ( MěP Ostrava) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení kola: 
 Jednalo se o první finálové kolo, do kterého postoupilo naše družstvo s jarních bojů. 
Celkově kola budou dvě a celkově za ročník jako vždy čtyři. Soutěž probíhala u tradičního 
pořadatele SKKP Brno a organizace byla naprosto bezchybná. 
 
 
  V průběhu 3. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: SKKP Brno 3:5(300:401), 1.JCBO : Judoklub Liberec 3:5(201:401), 
1.JCBO : Judoklub Olomouc 3:5(300:401), 1.JCBO : USK Praha 3:5(210:401) a 
konečně 1.JCBO : SJ Litoměřice 4:4 (310:310) 
 
Souhrn těchto výsledků nás zatím staví na průběžné 6. místo v této finálové 
skupině. Pokud bychom chtěli naše celkové postavení vylepšit, musíme 
v posledním kole zabrat a pokusit se některé těsné prohry hlavně ty v Golden score 
otočit na svoji stranu. Pak by se ještě dalo s tímto průběžným umístěním něco 
udělat. 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO USK Praha 3:5 

-50 Čebík Pancínek 0:1 
-55 Meixner Kačírek 10:0 
-60 Křížek Gregr 0:100 
-66 Lindovský Procházka 100:0 
-73 Motyka Jelínek 100:0 
-81 Babič Pfaff 0:100 
-90 Mojžíšek Pohořely 0:100 
+90 Chlebovský Dudy 0:100 

   210:401 
Hodnocení zápasu: 
  
 Na úvod turnaje těžký soupeř. Škoda prvního utkání, které bylo kousek od vítězství. 
Těžké váhy až moc lacině dali kůži zadarmo. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
2. utkání: 

 
 1.JCBO Judoklub Olomouc 3:5 

-50 Čebík Zimmer 100:0 
-55 Meixner Neobsazená 100:0 
-60 Malaczynski Szatmari 0:1 
-66 Lindovský Roubík 0:100 
-73 Platoš Hanzelka 0:100 
-81 Motyka Svoboda 0:100 
-90 Mojžíšek Hronek 100:0 
+90 Pavlica Komín 0:100 

   300:401 
 
Hodnocení zápasu: 

Zase těsná prohra po nadějně rozjetém začátku, kde jsem myslel že vedení dva ku nule 
ještě navýšíme a v závěru utkáni jen Mojža potvrdí. Bohužel se nám tento záměr 
nepovedlo realizovat. 

 
 
 
3.utkání: 

 
    

 1.JCBO SKKP Brno 3:5 
-50 Čebík Varmužka 0:1 
-55 Meixner Doupovec 100:0 
-60 Křížek Kupský 0:100 
-66 Lindovský Walddsberger 0:100 
-73 Motyka Mravec 0:100 
-81 Babič Dlouhý 0:100 
-90 Pavlica Neobsazená 100:0 
+90 Mojžíšek Snášel 100:0 

   300:401 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu: 
Družstvo Brna jsme v jarní části dokázali dvakrát porazit. Tentokráte se to nepovedlo. 
Série čtyř proher za sebou na ippon nám zlomila vaz.  

 
 

4. utkání: 
 

 1.JCBO Judoklub Liberec 3:5 
-50 Čebík Brož 100:0 
-55 Meixner Pulo 1:0 
-60 Malaczynski Procházka 0:1 
-66 Lindovský Gottwald 0:100 
-73 Motyka Vlček 100:0 
-81 Przybyla Lisý 0:100 
-90 Mojžíšek Ivanka 0:100 
+90 Pavlica Kalous 0:100 

   201:401 
 
 
Hodnocení zápasu: 

Myslel jsem, že v tomhle utkání už se smůla zlomí a bude nám přát i trošku 
štěstí. Po opět slibném rozjezdu se vše vezlo v zajetých kolejích a vedení 
z úvodních vah jsme neudrželi. Už to s námi vypadalo moc zle!!! 
 

 
5. utkání: 
 
 1.JCBO SJ Litoměřice 4:4 

-50 Čebík Zich 100:0 
-55 Meixner Novotný 100:0 
-60 Malaczynski Nováček 0:10 
-66 Lindovský Vopat 0:100 
-73 Motyka Janečka 10:0 
-81 Platoš Sojka 0:100 
-90 Pavlica Šachl 0:100 
+90 Mojžíšek Jeřábek 100:0 

   310:310 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu:  
 
  Závěrečná vydřená remíza byla jen slabou náplastí nad nevydařeným 
turnajem!!! 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 3. kole Dl 2019: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Lukáš Mojžíšek -90kg 3/2 12/3 24 
Tomáš Meixner -55kg 5/0 10/2 20 

Dominik Motyka -73kg 3/2 9/5 18 
Filip Čebík -50kg 3/2 5/2 10 
Filip Malaczynski -60kg 0/3 4/4 8 

Lukáš Pavlica -90kg 1/3 4/7 8 
Jiří Lindovský -66kg 1/4 3/7 6 

Šimon Křížek -60kg 0/2 2/3 4 
Adam Przybyla -81kg 0/1 2/9 4 
Karel Platoš -81kg 0/2 2/2 4 

Ondřej Hula -50kg 0/0 2/3 4 
Jan Babič -81kg 0/2 2/3 4 

Filip Kršňák -66kg 0/0 1/3 2 
Vojtěch Bulka -55kg 0/0 1/0 2 

Patrik Fráňa -50kg 0/0 1/2 2 
Matěj Kunc -55kg 0/0 1/0 2 
Daniel Chlebovský +90kg 0/1 0/1 0 
Šimon Fulneček -73kg 0/0 0/0 0 

Filip Durčák -55kg 0/0 01 0 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této 
soutěži. V letošním roce to jsou kluby: TJ Baník Karviná a Judo Slezan Opava a Judo clubu 
MěP Ostrava a SK Judo Frýdek Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 25. 9. 2019      Zpracoval: Dušan Koza 


